[image: ]

                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 53
08.07.2025 	                                                                                                            х. Ленинский

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _Hlk176768264]Администрации Ленинского сельского
Поселения от 27.12.2024 № 160 «Управление
муниципальными финансами и создание
условий для эффективного управления
муниципальными финансами»

 В соответствии с постановлением Администрации Ленинского сельского поселения от 19.08.2024 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ленинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами на 2019-2030 годы» Администрация Ленинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Ленинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами на 2019-2030» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения		                     О.И. Фурсова.

2

4. Параметры
финансового обеспечения муниципальной программы

	NN п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	11.
	Муниципальная программа Ленинского сельского поселения "Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами" (всего), в том числе:
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	местный бюджет (всего), из них:
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	22.
	Комплекс процессных мероприятий "Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса" (всего), в том числе:
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	местный бюджет (всего), из них:
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

4. Параметры
финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	N
п/п
	Наименование комплекса процессных 8719,6, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий "Информационное обеспечение и организация бюджетного процесса" (всего), в том числе:
	Х
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	местный бюджет (всего), из них:

	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	2.
	Мероприятие (результат) 1 "Обеспечена деятельность Администрации Ленинского сельского поселения" (всего), в том числе:
	Х
	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	местный бюджет (всего), из них:

	8719,6
	7917,6
	7917,6
	24554,8

	[bookmark: _GoBack]
	951 0104 1040200110 120
	6756,8
	6756,8
	6756,8
	20270,4

	951 0104 1040200190 240
	1014,8
	1014,8
	1014,8
	3044,4

	951 0113 1040200190 240
	40,0
	40,0
	40,0
	120,0

	951 0104 1040286030 540
	86,0
	86,0
	86,0
	258,0

	951 0104 1040299990 850
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	951

	951 0113 1040200190 850
	802,0
	0
	0
	802,0

4. Параметры
финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий

	N
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации
(тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1.
	Комплекс процессных мероприятий " Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок" " (всего), в том числе:
	Х
	86,0
	86,0
	86,0
	258

	местный бюджет (всего), из них:

	86,0
	86,0
	86,0
	258

	2.
	Мероприятие (результат) 1 "Обеспечено осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с требованиями действующего законодательства и федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля" (всего), в том числе:
	Х
	86,0
	86,0
	86,0
	258

	местный бюджет (всего), из них:

	86,0
	86,0
	86,0
	258

	951 1403 1040286030 540
	86,0
	86,0
	86,0
	258

5

image1.png